

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: MMOL
 Stavba: Údržbové práce v podchodu a podzemním parkovišti v ul. Jeremenkova, Olomouc
 Místo: Olomouc Datum: 04.10.2017
 Objednatel: Statutární město Olomouc Projektant:
 Zhotovitel: Hroší stavby Morava a. s. Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	191 449,70	231 654,14
01	dlažba	10 758,80	13 018,15
02	zábradlí	28 090,90	33 989,99
03	zábrana	30 600,00	37 026,00
04	elektromontážní práce	122 000,00	147 620,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		191 449,70	231 654,14

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Údržbové práce v podchodu a podzemním parkovišti v ul. Jeremenkova, Olomouc

Objekt: 01 - dlažba

Místo:

Datum: 04.10.2017

Objednatel: Statutární město Olomouc

Projektant:

Zhotovitel: Hroší stavby Morava a. s.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	10 758,80
HSV - Práce a dodávky HSV	2 702,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 702,80
PSV - Práce a dodávky PSV	3 056,00
771 - Podlahy z dlaždic	3 056,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	4 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	10 758,80

ROZPOČET

Stavba: Údržbové práce v podchodu a podzemním parkovišti v ul. Jeremenkova, Olomouc

Objekt: 01 - dlažba

Místo:

Datum:

04.10.2017

Objednatel: Statutární město Olomouc

Projektant:

Zhotovitel: Hroší stavby Morava a. s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 758,80

HSV - Práce a dodávky HSV

2 702,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 702,80

1	K	913211112	Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany reflexní šířky 2,5 m	kus	10,000	65,40	654,00
2	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	15,000	77,90	1 168,50
3	K	985111231	Odsekání betonu rubu kleneb a podlah tl do 80 mm	m2	1,000	683,00	683,00
4	K	985111292	Příplatek k odsekání omítek a betonu za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	1,000	48,30	48,30
5	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	1,000	149,00	149,00

PSV - Práce a dodávky PSV

3 056,00

771 - Podlahy z dlaždic

3 056,00

6	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	2,000	108,00	216,00
7	K	771573913	Oprava podlah z keramických dlaždic režných lepených do 12 ks/m2	kus	20,000	52,00	1 040,00
8	M	59761400b	dlaždice mrazuvzdorná 300x300mm hladká	kus	20,000	90,00	1 800,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

5 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

1 000,00

9	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00
---	---	-----------	---------------------	----	-------	----------	----------

VRN7 - Provozní vlivy

4 000,00

10	K	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000	4 000,00	4 000,00
----	---	-----------	----------------	----	-------	----------	----------

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Údržbové práce v podchodu a podzemním parkovišti v ul. Jeremenkova, Olomouc

Objekt: 02 - zábradlí

Místo:

Datum: 04.10.2017

Objednatel: Statutární město Olomouc

Projektant:

Zhotovitel: Hroší stavby Morava a. s.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	28 090,90
HSV - Práce a dodávky HSV	4 287,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 287,40
PSV - Práce a dodávky PSV	17 803,50
783 - Dokončovací práce - nátěry	6 765,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 038,50
787 - Dokončovací práce - zasklívání	10 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	5 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	28 090,90

ROZPOČET

Stavba: Údržbové práce v podchodu a podzemním parkovišti v ul. Jeremenkova, Olomouc

Objekt: 02 - zábradlí

Místo:

Datum:

04.10.2017

Objednatel:

Statutární město Olomouc

Projektant:

Zhotovitel:

Hroší stavby Morava a. s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

28 090,90

HSV - Práce a dodávky HSV

4 287,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 287,40

1	K	913211112	Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany	kus	6,000	65,40	392,40
2	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	50,000	77,90	3 895,00

PSV - Práce a dodávky PSV

17 803,50

783 - Dokončovací práce - nátěry

6 765,00

3	K	783306809	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	15,000	112,00	1 680,00
4	K	783334201	Základní antikorozní jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	15,000	113,00	1 695,00
5	K	783335101	Mezinátěr jednonásobný epoxidový mezinátěr zámečnických konstrukcí	m2	15,000	112,00	1 680,00
6	K	783337101	Krycí jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	15,000	114,00	1 710,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

1 038,50

7	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	50,000	20,00	1 000,00
8	M	581248420	fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4020-20, 7μ, 4 x 5 m	m2	55,000	0,70	38,50

787 - Dokončovací práce - zasklívání

10 000,00

9	K	787292523	Zasklívání schodištěm zaplaveno do profilového těsnění sklem bezpečnostním tl do 12 mm	m2	2,000	5 000,00	10 000,00
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

6 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

1 000,00

10	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00
----	---	-----------	---------------------	----	-------	----------	----------

VRN7 - Provozní vlivy

5 000,00

11	K	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
----	---	-----------	----------------	----	-------	----------	----------

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Údržbové práce v podchodu a podzemním parkovišti v ul. Jeremenkova, Olomouc

Objekt: 03 - zábrana

Místo:

Datum: 04.10.2017

Objednatel: Statutární město Olomouc

Projektant:

Zhotovitel: Hroší stavby Morava a. s.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	30 600,00
HSV - Práce a dodávky HSV	30 600,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	30 600,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	30 600,00

ROZPOČET

Stavba: Údržbové práce v podchodu a podzemním parkovišti v ul. Jeremenkova, Olomouc

Objekt: 03 - zábrana

Místo:

Datum:

04.10.2017

Objednatel: Statutární město Olomouc

Projektant:

Zhotovitel: Hroší stavby Morava a. s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

30 600,00

HSV - Práce a dodávky HSV

30 600,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

30 600,00

1	K	912111110	Montáž protinárazové ochrany na zed'	kus	15,000	400,00	6 000,00
2	M	749100000	protinárazová ochrana na zed' pryž 800x220x35mm se zapuštěnou reflexní folií	kus	15,000	500,00	7 500,00
3	K	953961115	Kotvy chemickým tmelem M 20 hl 170 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	90,000	190,00	17 100,00
15 * 6					90,000		
Součet					90,000		

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Údržbové práce v podchodu a podzemním parkovišti v ul. Jeremenkova, Olomouc

Objekt: 04 - elektromontážní práce

Místo:

Datum:

04.10.2017

Objednatel:

Statutární město Olomouc

Projektant:

Zhotovitel:

Hroší stavby Morava a. s.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	122 000,00
PSV - Práce a dodávky PSV	122 000,00
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	122 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	122 000,00

ROZPOČET

Stavba: Údržbové práce v podchodu a podzemním parkovišti v ul. Jeremenkova, Olomouc

Objekt: 04 - elektromontážní práce

Místo:

Datum:

04.10.2017

Objednatel: Statutární město Olomouc

Projektant:

Zhotovitel: Hroší stavby Morava a. s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

122 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV

122 000,00

741 - Elektroinstalace - silnoprúd

122 000,00

1	K	741000000	elektromontážní práce celkem	h	70,000	400,00	28 000,00
2	M	341110000	elektroinstalační materiál	kpl	1,000	14 000,00	14 000,00

kabely vč. lišt

ovládací rozvaděč, přepínání, kontrolky

stykače, jističe

zásuvka, zástrčka

pomocný materiál

centrála není součástí nabídky

1

1,000

3	M	551000000	elektrocentrála	kus	1,000	80 000,00	80 000,00
---	---	-----------	-----------------	-----	-------	-----------	-----------

vč. pojezdu a digitálního počítadla mth



Stavba:

**Podzemní parkoviště - přednádraží Olomouc,
údržbové práce v 1.PP a podchodu**

MORAVA

	týdny realizace dny realizace	1						
		1	2	3	4	5	6	7

01	dlažba příprava povrchu, lepení dokončení							
----	---	--	--	--	--	--	--	--

02	zábradlí příprava povrchu, očištění náter skleněná výplň dokončení	1						
		1	2	3	4	5	6	7